丰都县2025年第三季度城市供水厂出厂水
等检测信息公示

   按照《重庆市城市供水节水管理条例》《重庆市城市供水水质管理办法》（渝城管发〔2024〕13号）要求，县住建委委托华测检测技术有限公司，对丰都县郑家院子水厂、工业园区水厂、高滩水厂及清源水厂等4座城市供水厂的第三季度出厂水、管网水及城区部分直饮水、二次供水进行检测，水质指标均符合《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）等规范要求，现予以公示。

附件：1.丰都县城市供水厂出厂水检测公示信息表
2.丰都县城市供水厂管网水检测公示信息表
          3.丰都县部分直饮水检测公示信息表
          4.丰都县部分二次供水检测公示信息表

                                  丰都县住房和城乡建设委员会
                            2025年9月26日
[bookmark: _GoBack]
附件1
2025年丰都县城市供水厂第三季度出厂水检测公示信息表
	序号
	水厂名称
	水厂属性
	检测机构
名称
	检测项目（出厂水）
	评价依据
	采样
日期
	检测结果

	1
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022
	2025年7月14日
	符合要求

	2
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	3
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	4
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年7月14日
	符合要求

	5
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	6
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	7
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年7月14日
	符合要求

	8
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	9
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	10
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年7月29日
	符合要求

	11
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	12
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规43项指标
	《生活饮用水卫生标准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

水质常规43项指标包含：总大肠菌群、大肠埃希氏菌、菌落总数、砷、镉、铬、铅、汞、铝、铁、锰、铜、锌、氰化物、氟化物、硝酸盐、三氯甲烷、一氯二溴甲烷、二氯一溴甲烷、三溴甲烷、三卤甲烷、二氯乙酸、三氯乙酸、溴酸盐、亚氯酸盐、氯酸盐、色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、PH、氯化物、硫酸盐、溶解性总固体、总硬度、高锰酸盐指数（以O2计）、氨（以N计）、总α放射性、总β放射性、氯气及游离氯制剂、总氯、臭氧、二氧化氯。

附件2
2025年丰都县城市供水厂第三季度管网水检测公示信息表
	序号
	水厂名称
	水厂
属性
	检测机构名称
	检测项目（管网水）
	评价依据
	采样
日期
	检测结果

	1
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年7月14日
	符合要求

	2
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	3
	丰都县郑家院子水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	4
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年7月14日
	符合要求

	5
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	6
	丰都县工业园区水厂
	城区供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	7
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年7月14日
	符合要求

	8
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	9
	高滩水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

	10
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年7月29日
	符合要求

	11
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年8月12日
	符合要求

	12
	清源水厂
	城乡供水水厂
	华测检测技术有限公司
	水质常规7项指标
	《生活饮用水卫生准》（GB5749-2022）
	2025年9月12日
	符合要求

水质常规7项指标：浑浊度、二氧化氯、菌落总数、总大肠菌群、高锰酸盐指数（以O2计）、色度、臭和味

附件3
2025年丰都县城市部分直饮水点第三季度水质检测公示信息表
	序号
	直饮水点位
	检测机构名称
	检测项目
	评价依据
	采样
日期
	检测结果

	1
	城东广场东侧直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年7月14日
	符合要求

	2
	城西广场西侧直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年7月14日
	符合要求

	3
	电影院广场直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年8月11日
	符合要求

	4
	新城广场直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年8月11日
	符合要求

	5
	体育馆广场直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年9月12日
	符合要求

	6
	城西广场西侧直饮水
	华测检测技术有限公司
	直饮水19项
指标
	《公共直饮水系统运行管理规范（试行)》（CG030-2019）
	2025年9月12日
	符合要求

直饮水19项指标：色度、浑浊度、臭和味、肉眼可见物、pH、电导率、总硬度（以CaCO3计）、挥发酚类（以苯酚计）、硫酸盐、氯化物、耗氧量（CODMn，以O2计）、硝酸盐氮（以N计）、砷、汞、铬（六价）、铅、氯仿、菌落总数、总大肠杆菌。

附件4
2025年丰都县城市部分二次供水点第三季度水质检测公示信息表
	序号
	点位
	检测机构
名称
	检测项目
	评价依据
	采样日期
	检测结果

	1
	麒麟名城二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	2
	天大丽景二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	3
	滨江路9号楼二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	4
	滨江路12号楼二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	5
	碧水苑二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	6
	水天坪公租房二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	7
	水天坪首座二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	8
	盛世和丰星城二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	9
	水天坪海上海二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	10
	龙城华府一期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年7月14日
	符合要求

	11
	北城壹号二期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	12
	东麓国际二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	13
	丰城尚座二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	14
	金科黄金海岸一期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	15
	久桓城C区二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	16
	林业人家二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	17
	龙城华府二期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	18
	龙河东安置房A区二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	19
	世纪花城二期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	20
	水天城二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年8月11日
	符合要求

	21
	金科黄金海岸三期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月13日
	符合要求

	22
	金科黄金海岸四期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月13日
	符合要求

	23
	久桓城中央美地二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月13日
	符合要求

	24
	龙城家园二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月12日
	符合要求

	25
	龙河东安置房B区二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月12日
	符合要求

	26
	名山公租房二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月12日
	符合要求

	27
	盛世和丰二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月12日
	符合要求

	28
	世纪花城三期二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月12日
	符合要求

	29
	帝景江山4栋二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月13日
	符合要求

	30
	帝景江山5栋二次供水点
	华测检测技术有限公司
	二次供水8项指标
	《二次供水设施卫生规范》（GB17051）
	2025年9月13日
	符合要求

二次供水8项指标：浑浊度、色度、消毒剂余量、pH、菌落总数、总大肠菌群、臭和味及肉眼可见物。